

# **Excavata ApS**

**H.J. Holst vej 24, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 38 32 46 40**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

---

**Helle Madsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Excavata ApS H.J. Holst vej 24 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 38 32 46 40
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frank Elo Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	COXCOMB ApS, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at agere holding virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	30/12 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.750</b>	<b>-4.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.786	775.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>36</b>	<b>771.310</b>
1 Skat af årets resultat	2.366	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.402</b>	<b>771.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-119.081	775.310
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	15.683	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.402</b>	<b>771.310</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.886.897</u>	<u>6.005.978</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.886.897</u>	<u>6.005.978</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.886.897</u></b>	<b><u>6.005.978</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.467	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.366</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.833</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.833</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.923.730</u></b>	<b><u>6.005.978</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	656.229	775.310
6 Overført resultat	5.088.950	5.176.667
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.900.979</u></b>	<b><u>6.001.977</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.750	0
Anden gæld	4.001	4.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.751</u>	<u>4.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.751</u></b>	<b><u>4.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.923.730</u></b>	<b><u>6.005.978</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	30/12 2016 - 30/6 2017	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-2.366	0	
	<b>-2.366</b>	<b>0</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2017	5.230.667	5.230.667	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>5.230.667</b>	<b>5.230.667</b>	
Opskrivninger 1. juli 2017	775.311	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.786	775.311	
Udbytte	-137.867	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>656.230</b>	<b>775.311</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>5.886.897</b>	<b>6.005.978</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
COXCOMB ApS, Rødovre	100 %	5.886.897	18.786
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2017		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 1. juli 2017		0	5.180.667
Opløsning af overkurs ved emission		0	-5.180.667
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017		775.310	0
Resultatandel		-119.081	775.310
		<b>656.229</b>	<b>775.310</b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	5.176.667	0
Årets overførte overskud eller underskud	15.683	-4.000
Opløsning af overkurs ved emission	0	5.180.667
Regulering vedr. udbytte fra CoxComb ApS	<u>-103.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.088.950</u></b>	<b><u>5.176.667</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>0</u></b>

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør t.kr. 24.